Prefeitura Municipal de Assis

Assis
     Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

      SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Ed. “Prof. Nicanor Luciano Gomes”

                                    Maria Amélia Artigas dos Santos, Secretária Municipal

da Educação, no uso das suas atribuições legais, e de acordo com a

Resolução nº 15/2014 e Edital nº 10/ 2014 convoca os  candidatos inscritos na

Seleção  para  Assistente Técnico Pedagógico, para entrevista onde estarão

defendendo o Plano de trabalho apresentado. As entrevistas acontecerão na

seguinte conformidade:

CANDIDATO MODALIDADE HORÁRIO LOCAL

Nilza Maria Bertoni da Silva ATP – Educação Integral 14h30’ SME

Tânia Cardoso de Camargo
Aguiar

ATP – Matemática 15hs SME

Maralice Baptista de Freitas
Chiampi

ATP – Educação Infantil 15h30’ SME

Todas as entrevistas estarão acontecendo no dia 06 de janeiro de 2015.

Assis, 05 de janeiro de 2015.

Maria Amélia Artigas dos Santos

Secretária Municipal da Educação